

J Lynge Holding ApS

Fuglsang Næs 7A, 2.1, 7400 Herning

CVR-nr. 28 50 63 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Jan Lynge Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Lyng Holding ApS Fuglsang Næs 7A, 2.1 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 50 63 25
	Stiftet: 14. marts 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jan Lyng Jespersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	Cruing.Dk ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje/investere i aktier/anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.125	-2.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	226.110	169.979
Resultat før skat	223.985	167.979
Ordinært resultat efter skat	223.985	167.979
Årets resultat	223.985	167.979
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.110	169.979
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	60.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.600
Disponeret i alt	223.985	167.979

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>775.130</u>	<u>612.020</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>775.130</u>	<u>612.020</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>775.130</u>	<u>612.020</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>12.399</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.399</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>787.529</u>	<u>612.020</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	650.130	487.020
5 Overført resultat	-22.471	-83.346
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Egenkapital i alt	<u>752.659</u>	<u>579.274</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til associerede virksomheder	29.124	26.999
Anden gæld	1.996	1.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.870</u>	<u>32.746</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.870</u>	<u>32.746</u>
Passiver i alt	<u>787.529</u>	<u>612.020</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	487.020	317.041
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	226.110	169.979
Udbytte	<u>-63.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>650.130</u>	<u>487.020</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>775.130</u>	<u>612.020</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cruing.Dk ApS	Herning	42 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	487.020	317.041
Resultatandel	<u>163.110</u>	<u>169.979</u>
	<u>650.130</u>	<u>487.020</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-83.346	-30.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.875</u>	<u>-52.600</u>
	<u>-22.471</u>	<u>-83.346</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
	<u>0</u>	<u>50.600</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		